
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_31.07.2017___                                                                                    №_861__ 
 

О внесении изменений в приложения к 

постановлению администрации    района     

от 18.07.2017 № 799 «Об    утверждении    

Положения  и состава Совета   по   

улучшению    инвестиционного  климата   в    

муниципальном    образовании 

Вязниковский район» 

 

 

 Руководствуясь статьей 33  Устава муниципального   образования  

Вязниковский  район  Владимирской  области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести   в   приложение № 1   к    постановлению администрации   

района   от 18.07.2017 № 799 «Об    утверждении    Положения  и состава Совета   

по   улучшению    инвестиционного  климата   в    муниципальном    образовании 

Вязниковский район» следующие изменения: 

1.1. Раздел 4 «Организация деятельности Совета» дополнить пунктом 4.7. 

следующего содержания: 

«4.7.  Лицо ответственное за работу с обращениями инвесторов  в течение 5 

дней с даты получения обращения осуществляет следующие действия: 

- уведомляет инвестора о получении его обращения; 

- сообщает свои контактные данные и  контактные данные Корпорации 

развития Владимирской области, которая является государственным оператором 

по развитию инженерной и логистической инфраструктуры на территории 

Владимирской области, а также индивидуальному сопровождению инвесторов 

при реализации инвестиционных проектов с целью разрешения юридических и 

технических вопросов, возникающих в ходе реализации инвестиционного проекта 

на территории региона; 

- запрашивает информацию о контактном лице со стороны инвестора; 

- при необходимости запрашивает недостающую информацию об 

инвестиционном проекте; 

- информирует инвестора о возможных формах государственной поддержки 

инвестиционной деятельности на территории Вязниковского района, возможности 

получения консультации (бесплатного обучения по использованию конкретного 

инструмента поддержки), о перечне необходимых для этого документов; 

- направляет в адрес инвестора форму заявки на размещение 

инвестиционного проекта на территории Владимирской области.». 



1.2. Пункты 4.7. и  4.8. раздела 4 «Организация деятельности Совета» 

считать соответственно пунктами 4.8. и 4.9.  

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 

администрации района от 18.07.2017 № 799 «Об утверждении Положения и 

состава Совета по улучшению инвестиционного климата в муниципальном 

образовании Вязниковский район», изложив наименование должности 

Хлебниковой Юлии Анатольевны в следующей редакции: «начальник проектного 

управления администрации района, ответственный по работе с обращениями 

инвесторов» 

3. Контроль  за   исполнением   постановления   возложить  на  

заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового 

управления. 

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

          

Исполняющий обязанности  

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                            

                                                     

 
 

2 


